[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2024 г.
	с. Пировское
	№339-п

О ликвидации муниципального казенного учреждения «Специализированная служба в сфере похоронного дела и погребения Пировского муниципального округа»
В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Специализированная служба в сфере похоронного дела и погребения Пировского муниципального округа», ОГРН 1232400015957, юридический адрес: 663120, Красноярский край, м.о. Пировский, с. Пировское, ул. Ленина, стр. 27.

2. Создать комиссию по ликвидации МКУ «СССПДП» в следующем составе:

	Маковеев В.И.
	- директор МКУ «СССПДП», руководитель комиссии;

	Коробейников В.В.
	- начальник отдела правовой и кадровой работы администрации округа;

	Шляхтина Т.В.
	- начальник отдела учета и отчетности администрации округа, главный бухгалтер.

3. Ликвидационной комиссии:

- осуществить мероприятия по ликвидации МКУ «СССПДП» в срок до 31.12.2024 в порядке, установленном Гражданским кодексом Российской Федерации;

- провести работу по высвобождению руководителей и работников МКУ «СССПДП» в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации;

- принять меры по исключению МКУ «СССПДП» из Единого государственного реестра юридических лиц в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа
	А.И. Евсеев